

GECA 1/2020 - INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 E DELL'ART. 36, COMMA 9 , DEL D.LGS. N. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DOMICILIAZIONE LEGALE IN 2 LOTTI: LOTTO 1 PRESSO IL FORO DI ROMA E LOTTO 2 PRESSO IL FORO DI BRESCIA. APPROVAZIONE ATTI DI GARA E PRENOTAZIONE DEL RELATIVO IMPEGNO DI SPESA.

CODICE CIG 83736824FC LOTTO 1

CODICE CIG 8373690B94 LOTTO 2

Richieste di chiarimenti – IV tranche

Domanda 5.

Si richiede se il termine "domiciliazione" utilizzato nel bando per il contenuto dell'offerta tecnica si riferisca esclusivamente all'attività di domiciliazione presso lo studio del foro ovvero ricomprenda anche incarichi in mandato professionale.

Risposta 5.

Il termine "domiciliazione" utilizzato nel bando per il contenuto dell'offerta tecnica si riferisce esclusivamente all'attività di domiciliazione presso lo studio del foro e non ricomprende incarichi in mandato professionale.

Domanda 6.

Si richiede l'importo che nel caso di aggiudicazione il soggetto è tenuto a rimborsare, relativo alla pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale. Nella documentazione di gara risulta l'obbligo di versamento ma non è indicato l'importo, trattandosi di gara telematica quali sono le spese di pubblicazione che ci si obbliga a rimborsare?

Risposta 6.

L'importo che comprende sia il bando che l'avviso di aggiudicazione è stimato in circa € 3.000,00.